
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Відкритий чемпіонат України з триатлону на спринтерській дистанції (дорослі, юніори) (ІІІ ранг)

16.06.2018

Дистанція 0,75 км. плавання - 20,0 км. велосипедна гонка - 5,0 км. біг

Плавання ТЗ1

Велосип. 

гонка ТЗ2 Біг Загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ЧОЛОВІКИ

1 Курочкін Сергій 1988 Київ ШВСМ м. Києва 0:08:50 0:00:32 0:29:22 0:00:30 0:16:38 0:55:52

2 Іванов Іван 1989 Полтава "Олімпійські надії" 0:09:16 0:00:31 0:28:56 0:00:31 0:17:02 0:56:16

3 Дем'янов Юліан 1994 Запоріжжя ШВСМ 0:09:22 0:00:32 0:29:20 0:00:33 0:17:16 0:57:03

4 Костенко Сергій 1996 Запоріжжя ШВСМ 0:09:14 0:00:30 0:29:00 0:00:34 0:18:20 0:57:38

ПК Блохін Антон 1980 Білорусь 0:09:41 0:00:31 0:29:01 0:00:35 0:18:06 0:57:54

5 Астаф'єв Олексій 1999 Дніпропетровськ ОШВСМ 0:08:50 0:00:30 0:29:26 0:00:34 0:18:39 0:57:59

6 Марієвський Валентин 2000 Запоріжжя ШВСМ 0:09:40 0:00:35 0:30:27 0:00:30 0:16:49 0:58:01

7 Меньшиков Іван 1994 Донецьк ШВСМ 0:09:31 0:00:31 0:29:15 0:00:30 0:18:51 0:58:38

8 Микитюк Денис 1994 Дніпропетровськ ОШВСМ 0:09:26 0:00:32 0:29:19 0:00:36 0:18:47 0:58:40

9 Микитюк Антон 1999 Дніпропетровськ ОШВСМ 0:09:55 0:00:37 0:30:05 0:00:31 0:17:33 0:58:41

10 Анзін Геннадій 1999 Харків КДЮСШ "ХТЗ" 0:08:56 0:00:31 0:29:21 0:00:36 0:19:41 0:59:05

11 Косов Георгій 1998 Черкаси ШВСМ 0:09:32 0:00:31 0:29:12 0:00:31 0:19:32 0:59:18

12 Щербіна Олексій 1989 Запоріжжя ШВСМ 0:09:37 0:00:35 0:30:32 0:00:35 0:18:00 0:59:19

13 Шабанов Дмитро 1998 Донецьк ШВСМ 0:09:28 0:00:37 0:29:16 0:00:38 0:19:35 0:59:34

14 Воронцов Віталій 2000 Київ ШВСМ м.Києва 0:09:46 0:00:37 0:30:18 0:00:32 0:18:52 1:00:05

15 Золотухін Андрій 1998 Донецьк ШВСМ 0:10:07 0:00:33 0:31:03 0:00:38 0:18:04 1:00:25

16 Тертишніков Сергій 1996 Полтава "Олімпійські надії" 0:09:29 0:00:33 0:31:40 0:00:38 0:18:10 1:00:30

17 Ніколенко Микола 2000 Харків КДЮСШ "ХТЗ" 0:09:23 0:00:33 0:29:22 0:00:39 0:20:43 1:00:40

18 Лаврушин Данііл 2001 Запоріжжя ДЮСШ №11 0:09:33 0:00:36 0:30:38 0:00:39 0:19:24 1:00:50

19 Снесарь Денис 2000 Черкаси 0:10:03 0:00:34 0:31:13 0:00:34 0:18:40 1:01:04

20 Анзін Максим 1997 Харків ШВСМ 0:09:14 0:00:32 0:30:40 0:00:35 0:20:11 1:01:12

21 Крітіко Володимир 1999 Харків ШВСМ 0:09:09 0:00:32 0:30:17 0:00:33 0:21:18 1:01:49

Школа

Результат

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Область



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

22 Дорош Назар 1980 Львів ШВСМ 0:09:44 0:00:34 0:30:26 0:00:52 0:20:24 1:02:00

23 Фарбун Данило 2000 Донецьк ШВСМ 0:09:47 0:00:47 0:31:11 0:00:38 0:19:51 1:02:14

24 Семененко Влад 1999 Полтава "Олімпійські надії" 0:10:01 0:00:40 0:31:00 0:00:41 0:20:57 1:03:19

25 Соломенюк Володимир 1999 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:09:52 0:00:39 0:31:13 0:00:39 0:21:02 1:03:25

26 Свінтицький Микита 2000 Київ КДЮСШ 0:10:02 0:00:34 0:31:10 0:00:42 0:21:36 1:04:04

27 Доненко Ігор 1995 Запоріжжя ШВСМ 0:09:59 0:00:40 0:31:13 0:00:46 0:21:35 1:04:13

28 Богуцький Маркіян 2000 Львів ШВСМ 0:09:41 0:00:34 0:30:33 0:00:38 0:23:12 1:04:38

29 Емір -Ільясов Микола 2000 Київ КДЮСШ 0:10:08 0:00:32 0:31:07 0:00:41 0:22:25 1:04:53

30 Садигов Руслан 2001 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:10:39 0:00:32 0:33:51 0:00:34 0:19:22 1:04:58

31 Смолянов Євгеній 2000 Полтава "Олімпійські надії" 0:09:18 0:00:41 0:30:54 0:00:44 0:23:21 1:04:58

32 Сімчишин Віктор Кропивницький 0:12:21 0:00:37 0:32:26 0:00:45 0:19:15 1:05:24

33 Георгієв Павло 2000 Київ КДЮСШ  0:09:48 0:00:50 0:34:32 0:00:43 0:20:21 1:06:14

34 Білашенко Владислав 2002 Черкаси ШВСМ 0:09:56 0:00:39 0:31:13 0:00:36 0:23:51 1:06:15

35 Третяк Іван 2002 Дніпропетровськ ДЮСШ ТПВС 0:10:21 0:00:37 0:34:10 0:00:40 0:21:25 1:07:13

36 Осипчук Олексій 2002 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:10:45 0:00:30 0:33:49 0:00:37 0:22:51 1:08:32

37 Прищепчук Георгій 2000 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:11:15 0:00:42 0:35:49 0:00:40 0:22:05 1:10:31

38 Маренич Євген 1999 Черкаси ШВСМ 0:10:48 0:00:38 0:33:41 0:00:39 0:25:08 1:10:54

39 Музиченко Андрій 2002 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:12:29 0:00:43 0:35:45 0:00:40 0:21:39 1:11:16

40 Лукашевич Данило 2001 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:10:50 0:00:37 0:33:41 0:00:39 0:26:38 1:12:25

41 Лавриненко Олександр 2001 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:12:20 0:00:46 0:35:47 0:00:38 0:24:25 1:13:56

ПК Маммедов Джафар 2000 Азербайджан 0:10:53 0:00:37 0:33:35 0:00:33 0:33:42 1:19:20

ЖІНКИ

1 Єлістратова Юлія 1988 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:10:00 0:00:24 0:32:37 0:00:25 0:18:41 1:02:07

2 Крилова Маргарита 1994 Донецьк ШВСМ 0:09:56 0:00:25 0:32:41 0:00:31 0:19:17 1:02:50

3 Барановська Лілія 1993 Київ ШВСМ м. Києва 0:10:13 0:00:25 0:32:21 0:00:27 0:20:19 1:03:45

4 Прийма Софія 1998 Львів ШВСМ 0:09:59 0:00:21 0:32:39 0:00:25 0:20:44 1:04:08

5 Соснова Вера 1995 Донецьк ШВСМ 0:10:07 0:00:24 0:34:10 0:00:26 0:19:31 1:04:38

6 Соколова Марина 1995 Запоріжжя ШВСМ 0:09:56 0:00:23 0:32:45 0:00:28 0:21:54 1:05:26

7 Черненко Анастасія 1990 Житомир ОШВСМ 0:10:07 0:00:21 0:34:06 0:00:29 0:21:04 1:06:07

8 Молчанець Валентина 1996 Київ ШВСМ м. Києва 0:10:03 0:00:26 0:34:10 0:00:27 0:21:14 1:06:20

9 Ярошевська Юлія 2001 Харків ШВСМ 0:10:10 0:00:24 0:34:01 0:00:28 0:22:43 1:07:46



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10 Добровольська Моніка 2000 Дніпропетровськ ОШВСМ 0:10:10 0:00:24 0:35:25 0:00:32 0:22:15 1:08:46

11 Ткач Софія 2000 Київ КДЮСШ  0:10:12 0:00:26 0:36:09 0:00:39 0:21:50 1:09:16

12 Павлова Олександра 2002 Запоріжжя ДЮСШ №11 0:12:19 0:00:31 0:34:43 0:00:28 0:22:23 1:10:24

13 Рижих Інна 1985 Дніпропетровськ ОШВСМ 0:10:32 0:00:26 0:36:36 0:00:30 0:22:41 1:10:45

14 Великоцька Марія 1992 Черкаси ШВСМ 0:11:54 0:00:40 0:34:58 0:00:31 0:24:21 1:12:24

15 Гетьман Анастасія 1997 Львів ШВСМ 0:11:33 0:00:25 0:35:32 0:00:24 0:24:50 1:12:44

16 Петрук Діана 2002 Донецьк ШВСМ 0:11:38 0:00:26 0:35:31 0:00:27 0:26:28 1:14:30

17 Тарасевич Арина 2000 Донецьк ШВСМ 0:12:25 0:00:40 0:39:30 0:00:38 0:23:50 1:17:03

18 Четошнікова Катерина 1999 Запоріжжя ОКДЮСШ 0:10:41 0:00:31 0:40:18 0:00:36 0:27:00 1:19:06

19 Рудакова Марія 2000 Київ КДЮСШ 0:12:47 0:01:03 0:40:16 0:00:34 0:26:45 1:21:25

знята Євтушенко Каріна 1996 Черкаси ШВСМ 0:11:28 0:00:31 0:35:31 0:00:25 0:22:10 1:10:05

Головний суддя змагань, суддя національної категорії І. Гетьман

Головний секретар змагань, суддя національної категорії І. Калініченко



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Відкритий чемпіонат України з триатлону на спринтерській дистанції(ІІІ ранг)

16.06.2018

Дистанція 0,75 км. плавання - 20,0 км. велосипедна гонка - 5,0 км. біг

Плавання ТЗ1

Велосип. 

гонка ТЗ2 Біг Загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ЮНІОРИ

1 Астаф'єв Олексій 1999 Дніпропетровськ ОШВСМ 0:08:50 0:00:30 0:29:26 0:00:34 0:18:39 0:57:59

2 Марієвський Валентин 2000 Запоріжжя ШВСМ 0:09:40 0:00:35 0:30:27 0:00:30 0:16:49 0:58:01

3 Микитюк Антон 1999 Дніпропетровськ ОШВСМ 0:09:55 0:00:37 0:30:05 0:00:31 0:17:33 0:58:41

4 Анзін Геннадій 1999 Харків КДЮСШ "ХТЗ" 0:08:56 0:00:31 0:29:21 0:00:36 0:19:41 0:59:05

5 Воронцов Віталій 2000 Київ ШВСМ м.Києва 0:09:46 0:00:37 0:30:18 0:00:32 0:18:52 1:00:05

6 Ніколенко Микола 2000 Харків КДЮСШ "ХТЗ" 0:09:23 0:00:33 0:29:22 0:00:39 0:20:43 1:00:40

7 Лаврушин Данііл 2001 Запоріжжя ДЮСШ №11 0:09:33 0:00:36 0:30:38 0:00:39 0:19:24 1:00:50

8 Снесарь Денис 2000 Черкаси 0:10:03 0:00:34 0:31:13 0:00:34 0:18:40 1:01:04

9 Крітіко Володимир 1999 Харків ШВСМ 0:09:09 0:00:32 0:30:17 0:00:33 0:21:18 1:01:49

10 Фарбун Данило 2000 Донецьк ШВСМ 0:09:47 0:00:47 0:31:11 0:00:38 0:19:51 1:02:14

11 Семененко Влад 1999 Полтава "Олімпійські надії" 0:10:01 0:00:40 0:31:00 0:00:41 0:20:57 1:03:19

12 Соломенюк Володимир 1999 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:09:52 0:00:39 0:31:13 0:00:39 0:21:02 1:03:25

13 Свінтицький Микита 2000 Київ КДЮСШ 0:10:02 0:00:34 0:31:10 0:00:42 0:21:36 1:04:04

14 Богуцький Маркіян 2000 Львів ШВСМ 0:09:41 0:00:34 0:30:33 0:00:38 0:23:12 1:04:38

15 Емір -Ільясов Микола 2000 Київ КДЮСШ 0:10:08 0:00:32 0:31:07 0:00:41 0:22:25 1:04:53

16 Садигов Руслан 2001 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:10:39 0:00:32 0:33:51 0:00:34 0:19:22 1:04:58

17 Смолянов Євгеній 2000 Полтава "Олімпійські надії" 0:09:18 0:00:41 0:30:54 0:00:44 0:23:21 1:04:58

18 Георгієв Павло 2000 Київ КДЮСШ  0:09:48 0:00:50 0:34:32 0:00:43 0:20:21 1:06:14

19 Білашенко Владислав 2002 Черкаси ШВСМ 0:09:56 0:00:39 0:31:13 0:00:36 0:23:51 1:06:15

20 Третяк Іван 2002 Дніпропетровськ ДЮСШ ТПВС 0:10:21 0:00:37 0:34:10 0:00:40 0:21:25 1:07:13

21 Осипчук Олексій 2002 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:10:45 0:00:30 0:33:49 0:00:37 0:22:51 1:08:32

22 Прищепчук Георгій 2000 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:11:15 0:00:42 0:35:49 0:00:40 0:22:05 1:10:31

23 Маренич Євген 1999 Черкаси ШВСМ 0:10:48 0:00:38 0:33:41 0:00:39 0:25:08 1:10:54

24 Музиченко Андрій 2002 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:12:29 0:00:43 0:35:45 0:00:40 0:21:39 1:11:16

25 Лукашевич Данило 2001 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:10:50 0:00:37 0:33:41 0:00:39 0:26:38 1:12:25

26 Лавриненко Олександр 2001 Житомир ДЮСШ "Авангард" 0:12:20 0:00:46 0:35:47 0:00:38 0:24:25 1:13:56

ЮНІОРКИ

1 Ярошевська Юлія 2001 Харків ШВСМ 0:10:10 0:00:24 0:34:01 0:00:28 0:22:43 1:07:46

2 Добровольська Моніка 2000 Дніпропетровськ ОШВСМ 0:10:10 0:00:24 0:35:25 0:00:32 0:22:15 1:08:46

3 Ткач Софія 2000 Київ КДЮСШ  0:10:12 0:00:26 0:36:09 0:00:39 0:21:50 1:09:16

4 Павлова Олександра 2002 Запоріжжя ДЮСШ №11 0:12:19 0:00:31 0:34:43 0:00:28 0:22:23 1:10:24

5 Петрук Діана 2002 Донецьк ШВСМ 0:11:38 0:00:26 0:35:31 0:00:27 0:26:28 1:14:30

6 Тарасевич Арина 2000 Донецьк ШВСМ 0:12:25 0:00:40 0:39:30 0:00:38 0:23:50 1:17:03

7 Четошнікова Катерина 1999 Запоріжжя ОКДЮСШ 0:10:41 0:00:31 0:40:18 0:00:36 0:27:00 1:19:06

8 Рудакова Марія 2000 Київ КДЮСШ 0:12:47 0:01:03 0:40:16 0:00:34 0:26:45 1:21:25

Головний суддя змагань, суддя національної категорії І. Гетьман

Головний секретар змагань, суддя національної категорії І. Калініченко

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Область Школа

Результат


